
ZAVOD 
NOVO MESTO  
 

REZULTATI OBČINSKEGA PRVENSTVA V STRELJANJU  

Z ZRAČNO PUŠKO ZA OSNOVNE ŠOLE 
 

Novo mesto, 18. 12. 2024  

 
 

POSAMIČNO - MLAJŠI UČENCI 
 

  Priimek in ime Letnik Šola 1-10 11-20 Krogi 

1. ŠTANGELJ ŽIGA  2013  OŠ ŠMIHEL  78  79  157 

2.  KONČINA TILEN  2012  OŠ OTOČEC  75  79  154 

3.  PINTARIČ JAKOB  2013  OŠ OTOČEC  59  67  126 

4.  RADEŽ JANEZ  2013  OŠ OTOČEC  56  62  118 

5.  ŽURA NIK  2012  OŠ OTOČEC  54  59  113 

6.  SELJAK TJAŠ  2014  OŠ GRM  54  46  100 

7.  NOVAK VID  2012  OŠ OTOČEC  45  49  94 

8.  SEVER ALJAŽ  2012  OŠ CENTER  48  40  88 

9.  GRAH NACE  2013  OŠ CENTER  28  30  58 

10.  KRALJIČ VAL  2013  OŠ CENTER  15  28  43 

11.  MALOVRH JERNEJ  2013  OŠ CENTER  29  6  35 

12.  ŠIKOVEC GABER  2012  OŠ OTOČEC      0 

13.  KRALJ MARTIN  2013  OŠ GRM      0 

 

 
 

 
 

POSAMIČNO - MLAJŠE UČENKE 
 

  Priimek in ime Letnik Šola 1-10 11-20 Krogi 

1. GORŠE NEŽA  2013  OŠ CENTER  75  64  139 

2.              

3.              

Highlight

Highlight



 
 

 

 

POSAMIČNO - STAREJŠE UČENKE 

 

  Priimek in ime Letnik Šola 1-10 11-20 Krogi 

1. STRGAR LEJA  2011  OŠ OTOČEC  88  82  170 

2.  ERENDA BRINA  2011  OŠ CENTER  80  84  164 

3.  DULAR AJDA  2010  OŠ GRM  80  80  160 

4.  JERELE AJA  2010  OŠ ŠMIHEL  75  64  139 

5.  ERENDA RIANA  2011  OŠ CENTER  67  69  136 

6.  JANKO VESNA  2011  OŠ DRSKA  71  63  134 

7.  DOVIĆ KATARINA  2010  OŠ CENTER  52  34  86 

8.  CVELBAR TISA  2011  OŠ ŠMIHEL  42  37  79 

9.  POLJŠAK JULIJA  2011  OŠ ŠMIHEL  20  48  68 

10.  MARKOVIČ KYRA  2009  OŠ ŠMIHEL  37  31  68 

11.  TOMAZIN TEA  2011  OŠ GRM  24  38  62 

12.  BLEJEC TAJA  2010  OŠ CENTER  31  30  61 

13.  BAYER SARA  2011  OŠ GRM  31  4  35 

 

 



POSAMIČNO - STAREJŠI UČENCI 
 

  Priimek in ime Letnik Šola 1-10 11-20 Krogi 

1.  BENKIČ KRAMAR ŽAK  2009  OŠ CENTER  89  86  175 

2.  ZUPANČIČ GAŠPER  2010  OŠ CENTER  82  82  164 

3.  ŠMAJDEK TIMOTEJ  2009  OŠ ŠMIHEL  82  81  163 

4.  PIRC GAL  2009  OŠ CENTER  75  78  153 

5.  ILC MARTIN  2009  OŠ GRM  58  69  127 

6.  ĆURIĆ KENAN  2010  OŠ CENTER  60  60  120 

7.  MUHIČ BERK ROK  2011  OŠ DRSKA  49  58  107 

8.  BLAŽ RATAJ  2010  OŠ OTOČEC  43  62  105 

9.  HROVAT ANŽE  2010  OŠ GRM  47  47  94 

10.  ANDREJČIČ JAN  2010  OŠ OTOČEC  37  35  72 

11.  KASTELIC TJAŽ  2010  OŠ GRM  26  24  50 

12.  ŠTANGELJ NEJC  2010  OŠ GRM  26  21  47 

13.  MALOVRH JANEZ  2011  OŠ CENTER      0 

14.  IBRIĆ ANES  2010  OŠ CENTER      0 

15.  MILANOVIČ NEJC  2011  OŠ DRSKA      0 

16.            0 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MLAJŠI UČENCI IN UČENKE – EKIPNO 
 

  Priimek in ime Letnik Šola 1-10 11-20 Krogi 
Ekipni 
krogi 

1. 

KONČINA TILEN  2012  OŠ OTOČEC  75  79  154 

398 RADEŽ JANEZ  2013  OŠ OTOČEC  56  62  118  

PINTARIČ JAKOB  2013  OŠ OTOČEC  59  67  126 

        

2. 

GORŠE NEŽA  2013  OŠ CENTER  75  64  139 

285 SEVER ALJAŽ  2012  OŠ CENTER  48  40  88  

GRAH NACE  2013  OŠ CENTER  28  30  58 

        

3. 

SELJAK TJAŠ  2014  OŠ GRM  54  46  100 

100   100       0 

          0 

 

 
 

 

STAREJŠE UČENKE – EKIPNO 
 

  Priimek in ime Letnik Šola 1-10 11-20 Krogi 
Ekipni 
krogi 

1. 

ERENDA RIANA  2011  OŠ CENTER  67  69  136 

386 DOVIĆ KATARINA  2010  OŠ CENTER  52  34  86  

ERENDA BRINA  2011  OŠ CENTER  80  84  164 

        

2. 

JERELE AJA  2010  OŠ ŠMIHEL  75  64  139 

286 CVELBAR TISA  2011  OŠ ŠMIHEL  42  37  79  

POLJŠAK JULIJA  2011  OŠ ŠMIHEL  20  48  68 

        

3. 

DULAR AJDA  2010  OŠ GRM  80  80  160 

257 TOMAZIN TEA  2011  OŠ GRM  24  38  62  

BAYER SARA  2011  OŠ GRM  31  4  35 

Highlight



 

 
 

 

STAREJŠI UČENCI – EKIPNO 
 

  Priimek in ime Letnik Šola 1-10 11-20 Krogi 
Ekipni 
krogi 

1. 

BENKIČ KRAMAR ŽAK  2009  OŠ CENTER  89  86  175 

492 ZUPANČIČ GAŠPER  2010  OŠ CENTER  82  82  164 

PIRC GAL  2009  OŠ CENTER  75  78  153 

        

2. 

ILC MARTIN  2009  OŠ GRM  58  69  127 

271 HROVAT ANŽE  2010  OŠ GRM  47  47  94  

KASTELIC TJAŽ  2010  OŠ GRM  26  24  50 

        

3. 

BLAŽ RATAJ  2010  OŠ OTOČEC  43  62  105 

177 ANDREJČIČ JAN  2010  OŠ OTOČEC  37  35  72 

          0 

 

 
 



 
 

 

 

 
 

 



 

 
 

 
 

 


